- 1 -

平成25年９月24日

各 位

会 社 名 ユニ・チャーム株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 高原 豪久

 （コード：8113、東証第一部）

問合せ先 執行役員 経理財務本部長 浅田 茂

 （TEL．03－3451－5111）

2015年満期ユーロ円建取得条項付転換社債型新株予約権付社債の

120％コールオプション条項による繰上償還の権利発生と行使に関するお知らせ

ユニ・チャーム株式会社（以下、当社）は、平成 22 年９月 24 日発行の 2015 年満期ユーロ円建取得条項付

転換社債型新株予約権付社債（以下、本社債）について、本日付で本社債の発行要項に定める 120％コールオ

プション条項の条件が充足されたため、同日付で残存する本社債の全部をその額面金額の 100％で繰上償還す

る権利が発生しました。当社は、当該権利を行使することを決定しましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．繰上償還する銘柄

ユニ・チャーム株式会社2015年満期ユーロ円建取得条項付転換社債型新株予約権付社債

２．繰上償還対象総額

残存する本社債の全部

※平成25年９月20日現在の残存額 24,620百万円（額面）

３．転換請求最終日    平成25年10月 22日

４．繰上償還期日     平成25年10月 25日

５．繰上償還金額     本社債の額面金額の100％

（参考）2015年満期ユーロ円建取得条項付転換社債型新株予約権付社債の概要

１． 発 行 日 平成22年９月24日

２． 発 行 総 額 46,000百万円（額面）

３． 従来の償還期限 平成27年９月24日

４． 転 換 価 額 3,883.3円

※ 当初転換価額は 11,650 円であり、上記転換価額は平成 22 年 10 月１日付で実施した株式分割（１株

→３株）を勘案した数値になっております。

以 上